
UNESPAR/SETI/SESP

EDITAL Nº 015/2025 – RESTEC-GESP/UNESPAR, DE 15 DE JULHO DE 2025.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUPLENTE DO
PROCESSO DE SELEÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA
DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM GESTÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA –
RESIDÊNCIA TÉCNICA – RESTEC/GESP - NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO
ESTADO DO PARANÁ.

A Coordenação da do Programa de Residência Técnica em Gestão da Segurança

Pública da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, considerando o EDITAL

N 013/2025 - RESTEC- GESP/UNESPAR, de 29 de maio de 2025,

RESOLVE:

Art. 1°. Convocar o candidato suplente da área de Administração:

Art. 2°. O candidato deve se apresentar no dia 01/08/2025 no Palácio da

Araucárias, situado rua Jacy Loureiro de Campos, nº. 6, Centro Cívico, Curitiba - PR,

CEP 82590-300 - 1º andar - Centro de Estudos e Pesquisas sobre Desastres.

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 15 de junho de 2025.

Coordenação do Curso de Especialização Lato sensu em Gestão da Segurança Pública -

RESTEC/GESP

Candidato Área

Vanilson de Assunção da Costa
Fernandes

Administração


